令和２年９月１６日

保護者各位

                                    国頭村立辺土名小学校

学校長  宮城 尚志

（公印省略）

授業参観日（ミニ運動会）の日程等について

見出しの件について、９月１８日に計画されている授業参観日（ミニ運動会）の日程や留意点につ

いて下記のとおりお知らせいたします。

当日はスムーズに活動することができるよう、保護者の皆様のご協力をよろしくお願いします。

記

１ 当日は給食ありの５校時授業です。子どもたちは午後まで授業を受けます。総下校は２時４５分頃になり

ます。（６校時はありません）

２ 当日の日程         １０：００～１０：２５  １，２年生・・・玉入れ、かけっこ

                １０：２５～１０：３０  学年入れ替え、準備

                １０：３０～１０：５５  ３，４年生・・・台風の目、総力リレー

                １０：５５～１１：００  学年入れ替え 準備

                １１：００～１１：２５  ５，６年生・・・５色綱引き、総力リレー

３ 会場図

４ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、できるだけ国頭村在住の方々での授業参観をお願いします。

５ 密の防止、ソーシャルディスタンスの確保のため、保護者用テントは設置しておりません。熱中症対策は

各自でお願いします。

６ 家庭用の簡易テント等の設置は、ご遠慮くださいますようお願いします。

７ 当日、雨天で運動場での学習活動が困難になった場合、各教室内での通常の授業参観に変更します。

（２，３校時）体育の授業公開の延期は予定しておりません。

本件についての問い合わせ先

【 教 頭   玉村 弥修 】

TEL４１-２１１０ FAX４１-２７６１

E-Mail：hentonaschool@vill.kunigami.okinawa

.

Jp

mailto:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa